
DOS.532.7.2023 

POSTANOWIENIE Nr 39/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 w sprawie podziału Gminy Boguty-Pianki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.                    

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do 

Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy 

wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), 

Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Boguty-Pianki na stałe obwody głosowania, ustala się ich 

numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik                      

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Boguty-Pianki, Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Ostrołęce I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 

wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu                              

w Ostrołęce I.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Boguty-Pianki. 

 

KOMISARZ WYBORCZY 

w Ostrołęce I 

/-/ Kamil Skwiot 

  



         Załącznik 

do postanowienia Nr 39/2023 

Komisarza Wyborczego  

w Ostrołęce I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Boguty-Pianki na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

sołectwa: Boguty-Pianki, Boguty-

Rubiesze (Boguty-Rubiesze, 

Boguty-Augustyny, Boguty 

Leśne, Kutyłowo-Bródki), 

Boguty-Żurawie, Drewnowo-

Lipskie (Drewnowo-Lipskie, 

Konarze), Drewnowo-Ziemaki, 

Kamieńczyk-Ryciorki 

(Kamieńczyk-Ryciorki, 

Kamieńczyk Borowy, 

Kamieńczyk-Pierce), Kamieńczyk 

Wielki, Kunin-Zamek, Szpice-

Chojnowo (Szpice-Chojnowo, 

Cietrzewki-Warzyno) 

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu,  

ul. Pawła Olszewskiego 2,  

07-325 Boguty-Pianki 

2 

sołectwa: Białe-Kwaczoły (Białe-

Kwaczoły, Białe-Chorosze, Białe-

Figle), Białe-Misztale (Białe-

Misztale, Białe-Giezki, Białe-

Papieże, Białe-Zieje, Michałowo-

Wróble), Białe-Szczepanowice, 

Drewnowo-Gołyń, Godlewo-Łuby 

Szkoła Podstawowa,  

Białe-Szczepanowice 10,  

07-325 Boguty-Pianki 

3 
sołectwa: Boguty-Milczki 

(Boguty-Milczki, Drewnowo-

Szkoła Podstawowa,  

Kutyłowo-Perysie 46,  



Dmoszki), Kutyłowo-Perysie, 

Kutyłowo-Skupie, Trynisze-

Kuniewo, Trynisze-Moszewo, 

Złotki-Przeczki, Złotki-Stara Wieś 

(Złotki-Stara Wieś, Złotki-

Pułapki) 

07-325 Boguty-Pianki 

4 

sołectwa: Tymianki-Adamy, 

Tymianki-Bucie (Tymianki-

Bucie, Tymianki-Skóry), 

Tymianki-Okunie (Tymianki-

Okunie, Tymianki-Dębosze, 

Tymianki-Moderki, Tymianki-

Pachoły, Tymianki-Szklarze) 

Szkoła Podstawowa,  

Tymianki-Bucie 18,  

07-325 Boguty-Pianki 

5 

sołectwa: Godlewo-Baćki, 

Kraszewo Czarne (Kraszewo 

Czarne, Murawskie-Miazgi), 

Zabiele-Pikuły (Zabiele-Pikuły, 

Murawskie-Czachy), Zawisty-

Dworaki (Zawisty-Dworaki , 

Zawisty-Króle, Zawisty-Kruki, 

Zawisty-Piotrowice, Zawisty-

Wity) 

Szkoła Podstawowa,  

Zawisty-Dworaki 58,  

07-325 Boguty-Pianki 

 


